
Piazza Damiano Chiesa n. 2 – 42021 – Bibbiano Partita iva 00452960354 – telefono 0522/253.221 – fax 0522-883505 e-mail – 
lavori.pubblici@comune.bibbiano.re.it 

 

 

COMUNE DI BIBBIANO 

Provincia di Reggio Emilia 
 

SERVIZIO 3A    GESTIONE DEL PATRIMONIO - ESPROPRI 

 
Bibbiano  9 maggio 2016 
Prot. 4457 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DELLA PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 125 COMMA 

11 DEL D.LGS 163/2006 E S.M.I. PROCEDUTA DA INDAGINE DI MERCATO DEL 
SERVIZIO DI SFALCIO DI CIGLI E BANCHINE STRADALI PE R IL PERIODO 

APRILE 2016 – MAGGIO 2017.     CODICE C.I.G. :   Z851942789 
 

 
 
Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Bibbiano, Piazza Damiano Chiesa 2. 
 
Responsabile Unico del Procedimento:  ing iunior Tamagnini Ivan, Responsabile del  Servizio 3 A 
gestione del patrimonio – espropri del Comune di Bibbiano (RE), P.zza Damiano Chiesa 2, (tel. 
0522/253221-  Fax. 0522/883505)  Posta Elettronica Certificata: bibbiano@cert.provincia.re.it. 
 
Procedura di gara: procedura negoziata, ai sensi dell’art. 125, comma 11 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., 
esperita sul portale MEPA di Consip. 
 
Oggetto dell’appalto: Il servizio ha ad oggetto l’affidamento del servizio di sfalcio di cigli e banchine 
stradali per il periodo aprile 2016 – maggio 2017; 
 
Importo dell’appalto posto a base di gara: L’importo del servizio posto a base di gara è di euro  27.900 
oltre ad euro 360 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso di gara oltre l’iva di legge. 
 
Aggiudicazione definitiva divenuta efficace: determinazione n° 19 del 18 aprile 2016 a firma del 
Responsabile del  Servizio 3 A gestione del patrimonio – espropri,  ing iunior Tamagnini Ivan. 
 
Criterio di aggiudicazione: la gara è stata esperita mediante il criterio dell’offerta più bassa ex art. 82 
del d.lgs 163/06 e s.m.i. 
 
Numero di soggetti invitati a seguito dell’esperimento di un’indagine di mercato: 8 
 
Numero di offerte ricevute: 4 
 
Numero di offerte escluse: 0 
 
Aggiudicatario: ditta Peri F.lli s.n.c. con sede legale in via Argine n. 250 – 43123 Marano di Parma 
(PR), C.F. e P.I. 01932960345 



Piazza Damiano Chiesa n. 2 – 42021 – Bibbiano Partita iva 00452960354 – telefono 0522/253.221 – fax 0522-883505 e-mail – 
lavori.pubblici@comune.bibbiano.re.it 

 

Graduatoria: 
1. ditta Peri F.lli s.n.c. con sede legale in via Argine n. 250 – 43123 Marano di Parma (PR), C.F. e P.I. 

01932960345; 
2. ditta Anghinolfi Alessandro. con sede legale in via Solari n. 22 – Montechiarugolo (PR) , C.F. 

NGHLSN67E16G337D   e P.I. 01940550344; 
3. ditta C& C sas di Camagnoni Patrizio e C.  con sede legale in via dei Partigiani  n. 5 – Castelnovo 

né Monti  (RE), C.F. e P.I. 02597620356; 
4. ditta Elfo Società Cooperativa Sociale con sede legale in via L. Spagni n. 15 – 42121 Reggio Emilia, 

C.F e P.I. 00933150351; 
 
Importo di aggiudicazione: Ribasso offerto del 20,19 % per un importo contrattuale pari ad euro 
22.266,89 oltre ad euro 360 per oneri della sicurezza non soggetti a base di gara per complessivi euro 
22.626,89 oltre iva 22%. 
 
Organo competente per procedure di ricorso: Tribunale amministrativo regionale per l’Emilia-
Romagna. 
 
 
        Il Responsabile del Servizio 3 A  
                   Responsabile del procedimento 
                  f.to ing. iunior Tamagnini Ivan 


